
T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o Transfer

3 701 12/08/2016 065015980-2 JUNTA DE VECINOS N° 1 PEDRO 

AGUIRRE CERD

267,750 0 21,937,640 687 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

988 Cheque: 11211

3 702 12/08/2016 065347550-0 JUNTA DE VECINOS N° 8 

MANZANARES

299,680 0 22,237,320 688 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

989 Cheque: 11212

3 703 12/08/2016 065337600-6 JUNTA VECINOS Nº 15  

HUELEHUEICO

300,000 0 22,537,320 689 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

990 Cheque: 11218

3 704 12/08/2016 065690670-7 JUNTA DE VECINOS N° 20 VILLA DEL 

RIO

295,400 0 22,832,720 690 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

991 Cheque: 11219

3 705 12/08/2016 065668750-9 JUNTA DE VECINOS N° 23 JUAN 

CHAVEZ GONZA

300,000 0 23,132,720 691 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

992 Cheque: 11220

3 706 12/08/2016 065388340-4 JUNTA DE VECINOS N° 24 MILLARAY 300,000 0 23,432,720 692 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

993 Cheque: 11221

3 707 12/08/2016 065436980-1 JJ.VV. N° 26 EL EDEN 250,001 0 23,682,721 693 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

994 Cheque: 11222

3 708 12/08/2016 065017993-5 JUNTA DE VECINOS N°30 LOS 

CONQUISTADORES

300,000 0 23,982,721 694 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

995 Cheque: 11223

3 709 12/08/2016 065067792-7 JUNTA DE VECINOS N° 31 

OKLAHOMA

300,000 0 24,282,721 695 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

996 Cheque: 11224

3 710 12/08/2016 065080286-1 JUNTA DE VECINOS N° 34 NUEVO 

VIVIR

300,000 0 24,582,721 697 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

997 Cheque: 11227

3 711 12/08/2016 065015950-0 UNION COMUNAL DE JUNTAS DE 

VECINOS

299,990 0 24,882,711 698 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

998 Cheque: 11228

3 712 12/08/2016 065047590-9 ORG.JUBILADOS Y MONTEPIADAS 

EX S.S.S.

154,700 0 25,037,411 699 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

999 Cheque: 11229

3 713 12/08/2016 005952688-k CLUB DE ADULTOS MAYORES GRAN 

ILUSION

159,990 0 25,197,401 700 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1000 Cheque: 11230

3 714 12/08/2016 073914900-2 GRUPO ADULTOS MAYORES NUEVO 

AMANECER

250,000 0 25,447,401 701 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1001 Cheque: 11231

3 715 12/08/2016 065189010-1 CLUB ADULTOS MAYORES OTOÑOS 

FELICES

250,000 0 25,697,401 702 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1002 Cheque: 11232

3 716 12/08/2016 065024143-6 CLUB A. MAYORES LIBERTAD DE 

MANZANARES

239,990 0 25,937,391 703 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1003 Cheque: 11233

3 717 12/08/2016 075866800-2 TALLER LABORAL SOCORROS 

MUTUOS

250,000 0 26,187,391 704 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1004 Cheque: 11234

3 718 12/08/2016 065015636-6 TALLER LABORAL RENACER 250,000 0 26,437,391 705 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1005 Cheque: 11235



3 719 12/08/2016 065797440-4 AGRUPACION ILUSIONES DE 

RENAICO

250,000 0 26,687,391 706 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1006 Cheque: 11236

3 720 12/08/2016 073952200-5 CLUB CUECA CHAMANTOS 

RIBEREÑOS

249,890 0 26,937,281 707 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1007 Cheque: 11237

3 721 12/08/2016 065454250-3 AGRUPACION  ARTISTICA INTEGRAL 

LA ESTREL

250,000 0 27,187,281 708 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1008 Cheque: 11238

3 722 12/08/2016 065341350-5 AGRUP.DISCAPAC.NUESTRA 

ESPERANZA

230,990 0 27,418,271 709 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1009 Cheque: 11239

3 723 12/08/2016 074795100-4 ASOC.DE FUTBOL RENAICO 249,781 0 27,668,052 710 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1010 Cheque: 11240

3 724 12/08/2016 071683800-5 CLUB DEPORTIVO LORENZO DE LA 

MAZA

250,000 0 27,918,052 711 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1011 Cheque: 11241

3 725 12/08/2016 065332200-3 CLUB DEPORTIVO OLIMPICO 250,000 0 28,168,052 712 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1012 Cheque: 11242

3 726 12/08/2016 065380570-5 ASOCIACION DE RAYUELA RENAICO 250,000 0 28,418,052 714 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1013 Cheque: 11244

3 727 12/08/2016 065156120-5 CLUB DE CICLISMO NEHUEN 

NAMUN

250,000 0 28,668,052 713 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016.

1014 Cheque: 11243

3 728 12/08/2016 071872800-2 SOC.SOCORROS MUTUOS JUBIL.Y 

MONTEPIADAS

250,000 0 28,918,052 715 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1015 Cheque: 11245

3 729 12/08/2016 065202030-5 CLUB DE RAYUELA 27 DE ABRIL 250,000 0 29,168,052 716 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1016 Cheque: 11246

3 730 12/08/2016 065030231-1 AGRUP. DE AEROBICA TIEMPO 

LIBRE MANZANAR

250,000 0 29,418,052 717 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1017 Cheque: 11247

3 731 16/08/2016 065953730-3 ARTESANOS EMPRENDEDORES DE 

RENAICO

250,000 0 29,668,052 718 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1018 Cheque: 11248

3 732 16/08/2016 065036718-9 AGRUP. CULTURAL LOS 

CONQUISTADORES DEL ARTE

250,000 0 29,918,052 719 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1019 Cheque: 11249

3 734 16/08/2016 065013379-k TALLER LABORAL TABITA 250,000 0 30,168,052 720 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1021 Cheque: 11250

3 736 16/08/2016 075376000-8 COMITE AGUA POTABLE 

HUELEHUEICO

250,000 0 30,418,052 722 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1023 Cheque: 11252

3 737 16/08/2016 065075536-7 COMITE DE MEJOR. Y ABASTO DE 

AGUA TOLPAN

249,990 0 30,668,042 723 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1024 Cheque: 11253

3 738 16/08/2016 065559930-4 CENTRO PADRES Y APODER. LA 

CUNC.AMARILLA

249,995 0 30,918,037 724 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1025 Cheque: 11254

3 739 16/08/2016 065010663-6 CLUB ADULTOS MAYORES 

ESPERANZA HUELEHUEI

250,000 0 31,168,037 725 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1026 Cheque: 11255

3 741 16/08/2016 073953400-3 COMITE AGUA POTABLE RURAL 

MANZANARES

250,000 0 31,418,037 727 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1028 Cheque: 11257

3 742 16/08/2016 065012729-3 AGRUPACION CULTURAL TIJERAL 249,800 0 31,667,837 728 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1029 Cheque: 11288

3 743 16/08/2016 065070861-k RED DE INFANCIA Y FAMILIA 

COMUNA DE RENAICO

250,000 0 31,917,837 729 CANCELA SUBENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1030 Cheque: 11259

3 744 16/08/2016 065027094-0 CLUB DEPORTIVO SANTA XIMENA 246,200 0 32,164,037 730 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1031 Cheque: 11260



3 745 16/08/2016 006848197-k AGRUPACION DE TURISMO 

BALNEARIO RENAICO

249,490 0 32,413,527 731 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1032 Cheque: 11261

3 746 16/08/2016 065047753-7 AGRUPACION DE DAMAS NAZARET 

RENAICO

250,000 0 32,663,527 732 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1033 Cheque: 11262

3 747 16/08/2016 065167200-7 CLUB DEPORTIVO MALLECO 249,950 0 32,913,477 733 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1034 Cheque: 11263

3 749 16/08/2016 065332400-6 UNION COMUNAL DE ADULTOS 

MAYORES RENAICO

250,000 0 33,163,477 734 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1036 Cheque: 11264

3 750 16/08/2016 065084062-3 CLUB DE DIABETICOS TENTACION 

DE RENAICO

244,000 0 33,407,477 735 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1037 Cheque: 11265

3 751 16/08/2016 065672600-8 CLUB ADULTOS MAYORES ANHELOS 

DE VIDA

250,000 0 33,657,477 736 CANCELA SUBVENCION 

MUNICIPAL AÑO 2016

1038 Cheque: 11266

3 761 17/08/2016 065081369-3 AGRUP. DE AGRICULTORES PUNTO 

VERDE DE RENAICO

249,430 0 33,906,907 737 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1049 Cheque: 11267

3 763 17/08/2016 065106792-8 COMITE CARDIOVASCULAR TIJERAL 250,000 0 34,156,907 738 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1051 Cheque: 11268

3 764 17/08/2016 065115239-9 AGRUPACION DE GUIADORES 

CAMINANDO JUNTOS

248,700 0 34,405,607 739 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1052 Cheque: 11269

3 765 17/08/2016 065085643-0 CLUB DE RAYUELA EL GLOBO 250,000 0 34,655,607 740 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1058 Cheque: 11270

3 766 17/08/2016 065085212-5 CLUB DE PESCA Y CAZA DE 

RENAICO

249,990 0 34,905,597 741 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1057 Cheque: 11271

3 768 17/08/2016 065104044-2 AGRUPACION VALLE VERDE 

TIJERAL

250,000 0 35,155,597 742 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1056 Cheque: 11272

3 770 17/08/2016 065027069-k CLUB DE RAYUELA LORENZO DE LA 

MAZA

247,800 0 35,403,397 743 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1059 Cheque: 11273

3 771 17/08/2016 065084375-4 GRUP. SOLIDARIA LAS ROSAS DE 

GUADALUPE

241,000 0 35,644,397 744 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1060 Cheque: 11274

3 772 17/08/2016 065819590-5 CENTRO PADRES Y APOD.ESCUELA 

LOS NOGALES

249,870 0 35,894,267 745 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1061 Cheque: 11275

3 773 17/08/2016 065103187-7 CONJUNTO FOLKLORICO VALLE 

HUELEHUEICO

250,000 0 36,144,267 746 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1063 Cheque: 11276

3 774 17/08/2016 065108346-k AGRUP. LAS TEJEDORAS DEL VALLE 

DE MANZANARES

249,200 0 36,393,467 747 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1064 Cheque: 11277

3 775 17/08/2016 065070089-9 AGRUP. DE DISCAPACITADOS 

ARCOIRIS

239,990 0 36,633,457 748 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1065 Cheque: 11278



3 776 17/08/2016 065226810-2 AGRUPACION JUVENIL PENIEL 250,000 0 36,883,457 749 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1066 Cheque: 11279

3 777 17/08/2016 065008264-8 CENTRO DE PADRES Y  APOD. ESC. 

DE LENG. COLEN

250,000 0 37,133,457 750 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1067 Cheque: 11280

3 778 17/08/2016 065105687-k CLUB DEPORTIVO INDEPENDIENTE 

DE TIJERAL

249,500 0 37,382,957 751 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1068 Cheque: 11281

3 779 17/08/2016 065085937-5 AGRUPACION CULTURAL RIO 

DANZA

249,200 0 37,632,157 752 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1069 Cheque: 11282

3 780 17/08/2016 065099416-7 CLUB DE ADULTOS MAYORES 

ESPIRITU JOVEN

234,980 0 37,867,137 753 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1070 Cheque: 11283

3 781 17/08/2016 065102949-k TALLER DE ART. Y MANUALIDADES 

MUJERES INDOMABLES

250,000 0 38,117,137 754 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1071 Cheque: 11284

3 788 17/08/2016 065082311-7 JUNTA DE VECINOS N° 32 EL 

PROGRESO

249,940 0 38,367,077 696 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1079 Cheque: 11226

3 735 19/08/2016 065043527-3 ASOCIACION INDIGENA DE RENAICO 249,990 0 38,617,067 721 ENTREGA DE 

SUBVENCION 

1022 Cheque: 11251

Totales 16,947,177 0 38,617,067


